75 

1759 februarie 20, Máriapócs. Mihail Manuel Olsavszky, episcopul unit de Mukacevo, 
atestă oficial cedarea mănăstirii zidite de el lângă biserica de la Máriapócs călugărilor 
basilieni. 
20 лютого 1759 року, Марія-Повч. Уніатський Мукачівський єпископ Михайло 
Мануїл Ольшавський, офіційно підтверджує передачу василіанським ченцям 
монастиря, збудованого ним поруч з Марія-Повчанською церквою. 

1274 Sequitur deletum: sequentia. 
1275 Supra adiectum: sequentia. 
1276 Sequitur deletum: in. 
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Ego intrascriptus vigore praesentium notum facio omnibus et / singulis, quibus expedit, 
quod anno, mense, ac die ab infra speci/ficatis coram admodum Reverendis Patribus 
Venerabilis Conventus / Ecclesiae Sanctae Crucis de Lelesz Iuratis Capitularibus Sacri, 
ac Ex/empty Ordinis Candidissimi Canonicorum Regularium Praemonstra/tensium 
Regiae Ecclesiae Lucensis Canonicis Hermanno Schuellern / et Emerico Eötvös isthuc 
ad Possessionem Pocs penes authenticam / generalem exmissionem adventantibus 
requisitorie exmissis, cum / ob infirmitatem, ac corporis debilitatem Karolinum de facto 
accede/re nequeam, talem, prout sequitur, celebravi fassionem: intuitu / Domus 
Religiosae pro Patribus et Fratribus meis Ordinis Sancti / Basilii Magni professis in 
fundo per Excellentissimum Dominu<m> / Comitem Franciscum Karoly de Nagy Karoly 
Generalem (Tit<uli>), / qua Haereditarium Dominii Ecsed, ac insimul Possessionis Pocs 
/ iure perennali cesso et assignato per me sumptibus meis pro/priis errectae, ac iam 
etiam ad inhabitandum perennaliter, ac / irrevocabiliter Reverendis Patribus et Fratribus 
praelibati Ordinis / traditae, Domus Religiosa a parte meridionali Ecclesiae 
Thauma/turgae Pocsensis, cuius longitude Occasum respiciens est orgiarum / 
octodecim et quatuor pedum, latitude vero Septentrionem et Ec/clesiam respiciens 
orgiarum septemdecim et mediae, prout autem / actu murus exaedificatus in latitudine 
versus Septentrionem stat, / orgiarum est undecim et duorum pedum, residuum 
aedificandum / restat; longitude Orientalis correspondet Occidentali, latitude / vero 
Meridionalis correspondet Septemtrionali.  
In cuius rei maiorem fidem hanc meam fassionem propriae manus sub/scriptione et 
usualis sigilli impression roboro. Actum in / Maria Pocs, die vigesima mense Februario 
anno Domini / millesimo septingentesimo quinquagesimo octavo. 
[In margine sinistro, inferius exstat sigillum tondum minus Michaëlis Manuelis 
Olsavszky Episcopi usuale in rubra cera impressum exstat] 
Michaël Manuel Olsavszky / Ep<isco>pus Rossensis, Munkacsien<sis> / et 
Maramorosien<sis> per Inclytum / Regnum Hungariae partesq<ue> / adiunctas Graeci 
Ritus Unitorum / Vicarius Apostolicus Sacr<atissi>mae Caesar<eae> / Regiae 
Maiestatis Consiliarius / m<anu> pr<opri>a.